296/2005, finalizzata alla formalizzazione dell’uso in corso (giardino di pertinenza al complesso denominato Villaggio l’Airone) dei beni immobili dello 

Stato sopra indicati, in favore del richiedente qualora ricorrano le condizioni di legge, al canone annuo di € 2.320,00 (euro duemilatrecentoventi/00), 

per una durata di anni sei, con decorrenza da maggio 2025. 

Nel rispetto dei principi di trasparenza e di correttezza dell’azione amministrativa ed al fine di espletare le verifiche di cui al comma 4. del summenzionato 

art. 2, 

RENDE NOTO CHE